Załącznik nr 1 do uchwały










  NR XLIII/253/10

	Sprawozdanie
	

	o zakresie udzielonych umorzeń oraz ulg w spłacie należności mających charakter cywilnoprawny

za okres……………………
	

	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Przyczyna zastosowania umorzenia/ulgi
	 Wykaz dłużników
	Tytuł należności
	Kwota

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Umorzenia-ogółem                                                                  w tym:
	 
	 
	 

	 
	1) osoba fizyczna - zmarła, nie pozostawiając żadnego majątku albo pozostawiła majątek niepodlegający egzekucji na podstawie odrębnych przepisów, albo pozostawiła przedmioty codziennego użytku domowego, których łączna wartość nie przekracza kwoty   6 000 zł, 
	 
	 
	 

	 
	2) osoba prawna - została wykreślona z właściwego rejestru osób prawnych przy jednoczesnym braku majątku, z którego można by egzekwować należność, a odpowiedzialność z tytułu należności nie przechodzi z mocy prawa na osoby trzecie;
	 
	 
	 

	 
	3) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności lub postępowanie egzekucyjne okazało się nieskuteczne
	 
	 
	 

	 
	4) jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej uległa likwidacji:
	 
	 
	 

	 
	5) zachodzi ważny interes dłużnika lub interes publiczny;
	 
	 
	 

	 
	6) wyegzekwowanie należności zagraża egzystencji dłużnika;
	 
	 
	 

	 
	7) nie można ustalić osoby dłużnika, jego miejsca  zamieszkania bądź siedziby 
	 
	 
	 

	2.
	Odroczenia terminu zapłaty należności -ogółem                                                         w tym uzasadnione:
	 
	 
	 

	 
	1) ważnym interesem dłużnika
	 
	 
	 

	 
	2) interesem publicznym
	 
	 
	 

	3.
	Rozłożenie płatności na  raty -ogółem,                                                    w tym uzasadnione:
	 
	 
	 

	 
	1) ważnym interesem dłużnika
	 
	 
	 

	 
	2) interesem publicznym
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	
	..................................
	................................
	
	.................................
	

	
	(dzień, miesiąc, rok)
	(główny księgowy)
	
	(kierownik jednostki)
	


